Администрация Черлакского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2024 года
	№ 147-п

	р.п. Черлак Омской области

	О внесении изменений

и дополнений в постановление Администрации
Черлакского муниципального района
от 21 октября 2022 года № 268-п

В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 12 декабря 2023 года № 280 «О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области                  от 3 августа 2023 года № 181»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Черлакского муниципального района от 21 октября 2022 года № 268-п ««О дополнительных мерах поддержки членов семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации»  следующие изменения и дополнения:
- подпункт 11 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«11) военнослужащих войсковых частей 33778, 39965, 44025, 45097, 55026, 58133-2, 58133-3, 64712, 98553, 98554, 98555, постоянно проживающих на территории Черлакского муниципального района Омской области, командировавшихся в зону проведения специальной военной операции;

- пункт 2.1. дополнить подпунктом 11.1 следующего содержания:

«11.1) военнослужащих войсковой части 2533, непосредственно выполняющих (выполнявших) задачи по охране государственной границы Российской Федерации на участках, примыкающих к районам проведения СВО на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Черлакского муниципального района и разместить его на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Администрации

муниципального района
	А.В. Меркушов